
 

兼松グループ     

 

展示会出展のお知らせ 

 

 

このたび、弊社は東京ビックサイトにて、2021 年 12 月 8 日（水）～10 日（金）に開催されま

す「エコプロ 2021」に弊社ブースを出展する運びとなりました。 

本展示会に於いて弊社は、SDGs に沿ったエコ対応寝具と快適寝具などの実演展示をいたします。 

この機会に、エコ対応寝具と快適寝具を、直接ご覧いただき実感していただければと存じます。 

是非、皆様お誘い合わせの上、ご来場いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

 

弊社ブース番号： 東２ホール 『２―０１３』 

ご来場の際には、主催者サイトからの事前登録をお願いいたします。 

 

 

▼「エコプロ 2021」ホームページ（主催者サイト）▼ 

https://eco-pro.com/2021/ 

 

 

以上 

https://eco-pro.com/2021/

